



Svensk Förening för Läkare inom Prehospital Akutsjukvård

SFLPA

Verksamhetsberättelse avseende perioden 20150921 – 2016081

Föreningens styrelse har under den gångna perioden haft följande sammansättning;

Ordförande	Joacim Linde
Vice Ordförande	Dan Gryth
Sekreterare	Christoffer Jernling
Kassör	Thomas Sundberg
Ledamot	Denise Bäckström
Ledamot	Mikael Gellerfors
ST-representant	David Lacandler
Suppleant	Fredrik Helliksson
Suppleant	Patrik Brandenstein
Valberedning	Henrik Jörnvall Staffan Söderström
Revisor	Tillhandahålls av SFAI

Styrelsemöten

Styrelsen har under perioden haft 7 protokollförda sammanträden (151119, 151221, 160229, 160404, 160531, 160712, 160815). Protokoll finns tillgängliga via sfai.se/delforeningar

Aktiviteter

- Styrelsen har via Fredrik Helliksson och Pierre Sundin planerat SFLPAs deltagande i SFAI-veckan i september 2016. Detta inkluderar bla: prehospital workshop, symposium med ordföranden och gäst Per Bredmose, och föreläsning om skallskador av Denise Bäckström. Även årsmöte kommer att hållas under SFAI veckan.

- SFLPA har haft en medial närvaro- dels med en stor artikel i Läkartidningen (<http://www.lakartidningen.se/Aktuellt/Nyheter/2016/03/Akutsjukvard-pa-hog-hojd>), dels med inlägg på Twitter. Begreppet "Hospital Quality PreHospital Critical Care", som får anses vara föreningens långsiktiga mål, har etablerats. Det har gjorts besök hos politiker, med sannolikt viss effekt- det finns numera ett tjänstemannautlåtande gällande Läkarnärvaro i den prehospitala vården i Stockholm, och landets nystartade helikopterbaser har heltidsbemanning av läkare.
- SFLPA deltar i arbete med flera kurser och konferenser. Styrelsemedlemmar har stöttat kursen "Prehospital Akutsjukvård för Läkare" (som drivs av ordföranden) med bla föreläsningar och scenarieledning. Ordföranden har föreläst på Akutläkarnas konferens SWEETS i Stockholm under våren. Två av styrelsens medlemmar, Denise Bäckström och Patrik Brandenstein, har övertagit ansvaret för den katastrofmedicinska delen av SSAI- post graduateprogrammet Emergency Critical Care. Styrelsen har lämnat förslag på aktuell föreläsare till SSAI konferensen 2017 i form av Lionel Lamhaut som arbetar med Prehospital ECMO inom franska SAMU.
- Arbete pågår via Thomas Sundberg med ett PM för IVA transporter inom Stockholmsområdet, och styrelsen diskuterar sätt att extrapolera detta till nationell nivå. Det har funnits önskemål från SFAI om förslag på detta, dock än så länge begränsad respons från verksamhetscheferna nationellt.
- Mikael Gellerfors är styrelsens forskningsrepresentant och driver bla PHAST studien som fortgår framgångsrikt. Även Denise Bäckström har projekt på gång via katastrofmedicinskt centrum i Linköping.
- Nationellt är verksamheten igång på helikopterbaserna i Mora och Karlstad. På flera prehospitala enheter finns möjlighet till blod- och plasmatransfusion samt ultraljudsanvändning. Försvaret har påbörjat rekrytering av Läkare till tidvis tjänstgöring på helikopterflottiljer.
- Flera diskussioner pågår kontinuerligt i styrelsen, bla vårt förhållningssätt till akutläkarskråets tydliga prehospitala ambitioner. Grundpolicyn är inkluderande, men målsättningen kvarstår att prehospital intensivvård ska bedrivas med samma kompetenskrav som intrahospital. Denna diskussion löper parallellt med diskussionen om generell utbildning, fortbildning och kravställning på tjänstgöring som prehospitalläkare. Vidare diskuteras verksamhetsregistrering för prehospital verksamhet nationellt.
- Föreningens egna organisation diskuteras också- det gäller bla utökning av antalet styrelsemedlemmar, aktivering av föreningens övriga medlemmar, medlemsregistrering och finansiell revision. Fyrfaldiga Leve för Göteborg har glädjande nog utbringats på så gott som samtliga styrelsemöten.

Ekonomi;

Se särskild berättelse

Stockholm 160816, Ordförande Joacim Linde och Sekreterare Christoffer Jernling